
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 30-A, DE 11 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR a  servidora  NILMA MARIA BARROS  DE  ALMEIDA,  Matrícula  SIAPE  n°

1814860,  como substituta  permanente  em casos  de  ausências,  afastamentos  e/ou  impedimentos

legais  do titular da Função de Coordenador de Administração, Planejamento e Obras – FG-01,

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral


